РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 18.08.2010года № 62 «О земельном налоге»

                     Принято
Собранием депутатов Майорского

сельского поселения третьего созыва

24 июля 2013 года

             В связи с вступлением в силу Областного закона от 27.06.2012 № 898-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»  Собрание депутатов Майорского сельского поселения  третьего созыва

                                                    РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 18.08.2010 года № 62 «О земельном налоге» следующие изменения:

      1. пункт 32  изложить в следующей редакции:

«Предоставить налоговую льготу в виде освобождения от уплаты земельного налога под индивидуальным жилищным строением и личным подсобным хозяйством   граждан Российской Федерации, проживающих на территории Майорского сельского поселения не менее 5 лет, имеющих трех и более  несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, в том числе имеющих усыновленных (удочеренных), а также находящихся под опекой или попечительством детей, при условии воспитания этих детей не менее 3 лет».
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
Глава Майорского сельского поселения                                         М.И. Резун
 х. Майорский
24 июля 2013 года

№  37